



Znak: ZP-271-20/19

Kraków, dnia 2019-04-08

**Wykonawca, którym przekazano
specyfikacje oraz stronę
internetową postępowania**

Wyjaśnienia treści specyfikacji

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j.) Dyrektor Centrum Onkologii Instytut Marii Skłodowskiej – Curie Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie: „przetarg nieograniczony na **„Dostawa medycznych wyrobów jednorazowego użytku” (ZP-271-20/19)** zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania wykonawców:

(1)

Pytanie 1: Część nr 8, poz. 1-2: Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną wykonaną z miękkiej włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytania 2: Część nr 8, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści maskę 4warstwową wykonaną z miękkiej włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 3: Część nr 8, poz. 4, 5: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4: Część nr 8, poz. 4, 5: Czy Zamawiający dopuści czepek w kolorze zielonym bądź niebieskim, nie zawierający w swym składzie sztucznego jedwabiu?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 5: Część nr 8, poz. 6: Czy Zamawiający dopuści ściereczkę sterylną o wymiarach 40cm x 40cm (z włókniny celulozowej 56g/m²), opakowanie folia-papier z rozszerzającym się marginesem otwarcia 1,5-2,5 cm ?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 6: Część 8, poz. 7: Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 7: Część 8, poz. 8: Czy Zamawiający dopuści fartuch nieposzerzany sterylny, pakowany z dwoma ręczniczkami chłonnymi o wymiarach 30x30cm?

Odpowiedź:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 8: Część 8, poz. 9: Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x75cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9: Część 8, poz. 11: Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem typu prostego, ze wzmocnieniami wykonanymi z dwuwarstwowego laminatu (włóknina SPP + folia PE) o gramaturze 57g/m², pakowany razem z dwoma ręczniczkami chłonnymi o wymiarach 30x30cm?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 10: Część 8, poz. 12: Czy Zamawiający dopuści bluzę wykonaną z tkaniny o gramaturze 47g/m²

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry jak w SIWZ.

Pytanie 11: Część nr 9, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści osłonę uchwytu lampy o średnicy kołnierza 13cm, głębokości 8cm oraz średnicy otwory 4cm?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 12: Część nr 10, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści spódnicę z gumką w pasie?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 13: Część nr 11, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ręcznik do higieny pacjenta o rozmiarze 40x70cm i gramaturze 50 g/m²

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 14: Część nr 11, poz. 2: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 15: Część nr 11, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z bibułki i PE (Polietylen) wzmocniony 48 nićmi, z warstwami 2x18g/m² bibułka wzmocniona poliestrowymi nićmi pomiędzy warstwami i jedna warstwa przezroczystej laminowanej folii PE 12 mikronów, o gramaturze całkowitej 54g/m², z barierą ochronną na każdym długim boku, w kolorze białym o chłonności 650ml? Bibułka jest wykonana z wybielonej celulozy TCF- pulpa (bez zawartości chloru)

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 16: Część nr 11, poz. 4,5: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło chłonne, dwuwarstwowe – bibułowo foliowe o gramaturze bibuły 23g/m², oraz folii 15g/m², wzmocnione 48 nitkami o chłonności 110ml?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 17: Część nr 11, poz. 6: Czy Zamawiający dopuści czepek typu furażerka wiązany, otok wykonany z włókniny Spunlance 45g/m², denko wykonane z tkaniny polipropylenowej 25g/m², z przednią częścią wydłużoną z możliwością wywinięcia stanowiącą ochronę przed potem, pakowanych w kartonik po 100szt.?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian. Zamawiający dopuszcza opakowanie po 100 szt. w kartoniku.

Pytanie 18: Część nr 13, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 90cm x 60cm, foliowany, podkład złożony z 3 warstw: włóknina, wkład chłonny, laminat nieprzemakalny (spodnia strona)?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 19: Część nr 13, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści osłonę o wymiarach 35 x75cm pakowaną a'2szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości,

- osłona w formie rękawa,
- zintegrowana z jedną taśmą przylepną,
- bez przecięć i opasek,
- nieprzemakalna na całej powierzchni?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 20: Część nr 13, poz. 3: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 21: Część nr 14, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści kieliszki jednorazowego plastikowe do podawania leków o pojemności 30 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 22: Część nr 14, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści wieszaki z rozstawem uchwytów 155mm?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 23: Część nr 17, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści elektrody z sensorem Ag/AgCl, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 24: Część nr 23, poz. 3: Czy Zamawiający dopuści podkład z perforacją co 50cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 25: Część nr 23, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 26: Część nr 23, poz. 5: Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 16x23cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 27: Część nr 23, poz. 7: Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawami wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35g/m² oraz wzmocnieniach w części przedniej oraz rękawach z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 57g/m², fartuch poszerzany gwarantujący zabezpieczenie przed przenikaniem płynów, sterylny, pakowany z dwoma ręczniczkami chłonnymi o wymiarach 30x30cm?

W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 28: Część nr 23, poz. 10: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło chłonne, dwuwarstwowe – bibułowo foliowe o gramaturze bibuły 23g/m², oraz folii 15g/m², wzmocnione 48 nitkami?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 29: Część nr 26, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści golarki 1x użytku typu Gallant o wymiarach: długość golarki: 65 mm; szerokość golarki (w najszerszym miejscu): 43 mm, długość ostrza: 1,5 mm, szerokość ostrza: 36 mm, grubość ostrza: 0.1 mm?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

(2)

Pytanie 1: Część 8, poz. 1-2: Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Część 8, poz. 3: Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 25 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: Część 8, poz. 1-3: Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4: Część 8, poz. 1-3: Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5: Część 8, poz. 1-3: Czy zamawiający dopuści maski wykonane z włókny polipropylenowej?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6: Część 8, poz. 4-5: Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.
Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 7: Część 8, poz. 4-5: Czy zamawiający dopuści czepki typu beret, niesterylne, wykonane z włókny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m², w kolorze zielonym, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?
Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 8: Część 8, poz. 4-5: Czy zamawiający dopuści czepki wykonane z włókny polipropylenowej?
Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 9: Część 8, poz. 4-5: Czy zamawiający dopuści czepki typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m², troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 10: Część 8, poz. 7: Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach 112 cm x 140 cm?
Odpowiedź: Nie, (rozmiar XL, nie węższy niż 150cm w pasie).

Pytanie 11: Część 8, poz. 7: Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach 120 cm x 145 cm?
Odpowiedź: Nie, (rozmiar XL, nie węższy niż 150cm w pasie).

Pytanie 12: Część 8, poz. 7: Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 13: Część 8, poz. 7: Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części, poły do zakładania z tyłu na plecach, wiązany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m², długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?
Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 14: Część 8, poz. 7: Czy zamawiający wymaga fartuch włókninowy z długim rękawem zakończonym mankietem z bawełnianym ściągaczem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 15: Część 8, poz. 1-3: Czy zamawiający wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?
Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 16: Część 14, poz. 2: Czy zamawiający dopuści szpatułki laryngologiczne jednorazowego użytku wykonane z drewna brzoźowego, prostokątne o zaokrąglonych końcach o wymiarach : 150mm x 18mm x 1,6mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 17: Część 14, poz. 4: Czy zamawiający dopuści wieszak do worków na mocz o rozstawie uchwytów ok 16 cm (+/- 1 cm) , podwójny, do ramy łóżka o średnicy ok. 40 mm, wykonany z mocnego plastiku?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 18: Część 16, poz. 1-2: Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, usznik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 19: Część 16, poz. 1-2: Prosimy Zamawiającego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 20: Część 23, poz. 1: Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 21: Część 23, poz. 1: Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 22: Część 23, poz. 1: Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłaniałości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 23: Część 23, poz. 1: Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwi łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 24: Część 23, poz. 1: Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielną folię?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 25: Część 23, poz. 1: Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcionowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 26: Część 23, poz. 1: Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 27: Część 23, poz. 1: Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 28: Część 23, poz. 1: Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga symbolu CE na opakowaniu zbiorczym.

Pytanie 29: Część 23, poz. 1: Czy wymaga się/dopuszcza aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 30: Część 23, poz. 1: Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 31: Część 23, poz. 1: Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 32: Część 23, poz. 1: Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 33: Część 23, poz.2: Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 40 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 34: Część 23,poz.3: Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 38 cm x 40 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m2?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 35: Część 23, poz. 6: Czy zamawiający dopuści wycenę za śliniaki pakowane po 50 szt., z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 36: Część 23, poz. 8: Czy zamawiający dopuści sterylne fartuchy chirurgiczne wzmocnione folią ,posiadają rękaw prosty, zakończony mankietem, ułożenie typu książka wzmocnienia z przodu i na rękawach ze strefą komfortu użytkownika, wyrób medyczny klasy Is, zgodne z dyrektywą 93/42/EEC, wykonane z nieprzeziernej włókniny polipropylenowej typu SMS, wzmocnienia polietylenowe z polipropylenową strefą komfortu fartuch o gramaturze: materiał podstawowy 35 g/m2; wzmocnienie 30 g/m2?

Odpowiedź: Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie 37: Część 23, poz. 8: Czy zamawiający dopuści wycenę za śliniaki pakowane po 10 szt., z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 38: Część 23, poz. 9: Czy zamawiający dopuści pokrowce na buty foliowe, z teksturowanej folii o gramaturze 2 g, niebieskie, bez dodatkowej warstwy antypoślizgowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 39: Część 23, poz. 9: Czy zamawiający dopuści wycenę za śliniaki pakowane po 100 szt., z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 40: Część 23, poz. 11-13: Czy zamawiający dopuści zaoferowanie produktu z poz. 11-13 jako kompletu pościeli w jednej pozycji w ilości 800 kompletów, natomiast reszę prześcieradeł z poz. 11 w ilości 200 szt. w osobnej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 41: Część 23, poz. 1-3,6,8-9,11-13: Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,6,8-9,11-13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 42: Część 23, poz. 1: Czy zamawiający dopuści wycenę za śliniaki pakowane po 50 szt., z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak.

(3)

Pytanie 1: Cz. 4 poz. 5: Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw w rozmiarze 100mmx50mmx100mm? Rozmiar jedynie nieznacznie różni się od pierwotnego opisu i nie wpływa w jakikolwiek sposób na jakość użytkowania.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Cz. 4 poz. 6: Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw w rozmiarze 150mmx50mmx100mm? Rozmiar jedynie nieznacznie różni się od pierwotnego opisu i nie wpływa w jakikolwiek sposób na jakość użytkowania.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: Cz. 4 poz. 7: Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw w rozmiarze 200mmx55mmx100mm? Rozmiar jedynie nieznacznie różni się od pierwotnego opisu i nie wpływa w jakikolwiek sposób na jakość użytkowania.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4: Cz. 4 poz. 10: Czy Zamawiający dopuści do oceny torebki w rozmiarze 75mmx200mm? Rozmiar jedynie nieznacznie różni się od pierwotnego opisu i nie wpływa w jakikolwiek sposób na jakość użytkowania.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5: Cz. 4 poz. 12: Czy Zamawiający dopuści do oceny torebki w rozmiarze 75mmx270mm? Rozmiar jedynie nieznacznie różni się od pierwotnego opisu i nie wpływa w jakikolwiek sposób na jakość użytkowania.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6: Cz. 4 poz. 15: Czy Zamawiający dopuści do oceny torebki w rozmiarze 150mmx350mm? Rozmiar jedynie nieznacznie różni się od pierwotnego opisu i nie wpływa w jakikolwiek sposób na jakość użytkowania.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7: Cz. 4 poz. 15: Czy Zamawiający dopuści do oceny torebki w rozmiarze 150mmx300mm? Rozmiar jedynie nieznacznie różni się od pierwotnego opisu i nie wpływa w jakikolwiek sposób na jakość użytkowania.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8: Cz. 4 poz. 16: Czy Zamawiający dopuści do oceny torebki w rozmiarze 420mmx600mm? Rozmiar jedynie nieznacznie różni się od pierwotnego opisu i nie wpływa w jakikolwiek sposób na jakość użytkowania.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9: Cz. 4 poz. 16: Czy Zamawiający dopuści do oceny torebki w rozmiarze 420mmx500mm? Rozmiar jedynie nieznacznie różni się od pierwotnego opisu i nie wpływa w jakikolwiek sposób na jakość użytkowania.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 10: Cz. 4 poz. 17: Czy Zamawiający dopuści do oceny wkładki absorpcyjne o gramaturze 70gm², uśrednionej absorpcji 125gm², w rozmiarze 300x500mm? Podane parametry jedynie

nieznacznie różnią się od opisanych, a różnice te są znikome i nie mają wpływu na jakość użytkowania.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 11: Cz. 4 poz. 5-8: Czy Zamawiający wymaga, aby folia dla rękawów posiadała 8 warstw co jest potwierdzone certyfikatem Jednostki Notyfikowanej?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 12: Cz. 4 poz. 5-8: Czy Zamawiający wymaga, aby zgodność z normami 11607-1 oraz 868-5 była potwierdzona przez niezależną jednostkę notyfikowaną ?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 13: Pytanie ogólne dla cz. 4: Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga zgodności z aktualnie obowiązującymi normami (gdzie dotyczy)?

Odpowiedź: Wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14: Pytanie ogólne dla cz. 4: Czy Zamawiający wymaga, aby asortyment pochodził od jednego producenta? Zapewnia to kompatybilność materiałową ww. asortymentu oraz integralność procedur zgrzewania, certyfikacji oraz badania jakości.

Odpowiedź: Nie.

Załącznikiem do powyższych odpowiedzi jest **zał. nr 1a po zmianie (2)**

Udzielone odpowiedzi są obowiązujące.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale VI rozdział 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Z-CA DYREKTORA ODDZIAŁU
ds. Lecznictwa
Centrum Onkologii - Oddział Kraków
prof. dr hab. n. med. Zbigniew Kojas

Lch

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

Monika Tokarczyk
mgr Monika Tokarczyk